
Årsmøte Natur og Motor
Tid og sted for årsmøte i interesseorganisasjonen Natur og Motor er nå satt. 

Tidspunkt: Lørdag 23. august 2008. Klokken 13:00
Sted: Radisson SAS hotel, Tromsø.

Saker som ønskes fremmet til årsmøtet må være styret i hende innen 16. august 2008. 

Forslag til navn på personer til styret må være innsendt 8. august 2008.
Personer som foreslås må være forespurt, og ha sagt ja til å stille. 
Fullt navn og kontakt info må sendes valgkomiteen.
Vedkommende må også være medlem av Natur og Motor, evt være villig til å melde seg inn.
Medlemsliste kan fåes på forespørsel.

Deretter vil valgkomiteen behandle innsendte forslag, og gi sin innstilling. 

Saker/forslag sendes: valg@naturogmotor.no 

Saksliste med valgkomiteens forslag til styre vil bli utsendt innen 2. august.

Vi regner ikke med at et stort antall medlemmer har mulighet til fysisk å komme på årsmøtet, 
vi vil derfor gjøre det mulig å stemme elektronisk.

For å være stemme berettiget må medlemskontigenten være innfridd senest 20. august.

Hilsen 

Styret i Natur og Motor
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Utfyllende informasjon

For at Natur og Motor skal fortsette å vokse og fortsette å være ledende på motorferdsel i 
Norge, trenger vi hjelp fra dere medlemmer. Vi har i løpet av det året vi har holdt på, opparbeidet 
oss en unik plass, i kjernen både i media og i det politiske miljø. Det er noe vi akter å fortsette med, 
men som i alle andre sammenhenger, er det mulig å se seg blind. Vi håper derfor at dere fortsette å 
komme med innspill, dette gjelder særlig nå til årsmøte. 

Årsmøte vil bli det viktigste som har skjedd i Natur og Motor så langt. Det er nå vi i styre 
skal dømmes for hva vi har gjort, det er nå dere medlemmer kan bli med å forme organisasjonen 
videre. For at flest mulig skal få bli med å forme Natur og Motor, vil vi gjøre det mulig å stemme 
elektronisk fra kl 1300 til 1500 på årsmøtedagen. Dette gjelder ikke bare valg av styre, men også 
andre saker som kommer inn.

To av medlemmene i styret, har fått endret sin situasjon det siste året, og ønsker derfor å tre 
ut at styret og heller bidra på andre måter. På grunn av dette søker vi 2 personer som er villig til å 
tre inn i styret, kom med forslag på personer eller gi oss et hint hvis noen skulle være interessert. 
Det er viktig med god geografisk spredning på styret, vi ønsker derfor primært et medlem fra sør-
Norge. Kontaktinformasjon finner dere på første siden. 


